贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕27 号

第十六届全国大学生广告艺术大赛贵州商学院校赛
评选结果公示

第十六届大广赛贵州商学院校赛已于 2024 年 5 月 27 日评选完毕，现将获

奖编号公示，原则上作品不可替换。请各位获奖者在 2024 年 6 月 5 日前，规范

作品命名为大广赛官网提交编号。

作品命名规范示例：

大广赛作品编号 Aa01-01-001-0001

1、单幅作品命名示例：Aa01-01-001-0001，

2、系列作品命名示例：Aa01-01-001-0001-1，

以此类推。

获奖名单公示如下，公示期三天。监督电话：15035685237。

一、文案策划类获奖作品：

二、视频广播类获奖作品：

三、平面类获奖作品：

实践教学中心

文化与艺术传媒学院

2024 年 5 月 31 日